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    54.39Nº Solicitudes:

MAESTRE FERNÁNDEZ, FRANCISCO JOSÉ

GONZÁLEZ CASADO, ANA BELÉN

HORMIGO SALAMANCA, NIEVES

MENOR MELITÓN, RAQUEL

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500000

500003

500003

500004

500005

500008

500009

500312

502397

502401

502430

502402

500001

500006

500418

500006

500420

500421

500422

500429

Cod asig

Cod asig

Cod asig

999999

100114

100637

999999

100935

999999

999999

500312

502397

502401

502430

502402

999999

999999

500418

999999

500420

500421

500422

500429

Cod asig

Cod asig

Cod asig

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO DE CONTRATOS

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA DE LA EMPRESA

ALGEBRA LINEAL

CALCULO INFINITESIMAL

INTRODUCCIÓN A LA MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD Y ORGANIZACION DE EMPRESAS

INTRODUCCIÓN A LA MACROECONOMÍA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO DE CONTRATOS

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

FORMACIÓN BÁSICA

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

1219 1210Nº concedidas: Nº medio cred alumno

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

07018304

07254757

07256213

07256367

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

 

 

 

 



10/01/2018Fecha:

Relación de solicitudes, concesiones, créditos medios reconocidos por alumnos, asignaturas 
reconocidas y su origen el curso 2016-17

Pag. 2 de 52

1112Codigo2016-17Curso GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)

MENOR MELITÓN, RAQUEL

CALVO CUBERO, ELVIRA

VALVERDE PÉREZ, NATALIA

LASO MANGAS, MIRIAM

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500418

500420

500421

500422

500429

500006

500040

500041

500429

500418

500006

500422

500421

500420

500001

500006

500009

500312

502430

502401

502397

502402

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

500418

500420

500421

500422

500429

999999

999999

999999

500429

500418

999999

500422

500421

500420

999999

999999

999999

500312

502430

502401

502397

502402

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

MACROECONOMÍA II

MICROECONOMÍA II

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMETRÍA I

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE CONTRATOS

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABAJO

FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABAJO

MACROECONOMÍA II

MICROECONOMÍA II

Reconocimientos Dobles Titulaciones

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMETRÍA I

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE CONTRATOS

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

07256367

07268133

07268944

07269642

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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GARCÍA-GIL NIETO, LAURA

SIERRA DE LA FUENTE, MARÍA TERESA

CUEVAS MARTÍNEZ, YOSUNE

Alumno

Alumno

Alumno

500014

500011

500005

500021

500021

500003

500003

500004

500041

500005

500022

500040

500005

500000

501083

500002

500003

500004

500005

500005

500006

500007

500008

500009

500010

Cod asig

Cod asig

Cod asig

999999

999999

999999

999999

999999

103899

115416

103133

999999

103134

111321

999999

103133

116151

115519

101028

103854

116967

100909

100911

101503

101842

116969

116921

104307

Cod asig

Cod asig

Cod asig

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DERECHO LABORAL

DERECHO LABORAL

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

PRÁCTICAS EXTERNAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN
CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD DE GESTIÓN

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

GESTIÓN FINANCIERA

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

RECURSOS  HUMANOS

MATEMATICAS I

CALCULO NUMERICO I

INTRODUCCION A LA ECONOMIA Y CONTABILIDAD I

Experiencia Laboral

INTRODUCCION A LA ECONOMIA Y CONTABILIDAD II

INTRODUCCION A LA GESTION DE LOS RECURSOS 
HUMANOS
Experiencia Laboral

INTRODUCCION A LA ECONOMIA Y CONTABILIDAD I

INTRODUCCION A LA ECONOMIA DE LA EMPRESA

CONTABILIDAD DE GESTION

DERECHO CIVIL Y PATRIMONIAL

MATEMATICAS

TEORIA ECONOMICA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

ESTADISTICA

TEORIA ECONOMICA II

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

07272477

08109092

08363959

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD A DISTANCIA DE MADRID

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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CUEVAS MARTÍNEZ, YOSUNE

MARTÍNEZ DÁVILA, MANUEL

TAPIA FERNÁNDEZ, LAURA

Alumno

Alumno

Alumno

500011

500011

500012

500013

500014

500015

500016

500016

500017

500018

500019

500020

500021

500022

500023

500024

500026

500027

500028

500029

500032

500034

500036

500038

500040

500041

500322

500001

500011

500014

Cod asig

Cod asig

100909

100911

115546

101842

116487

104307

100909

100911

101364

115638

106025

100881

101076

101377

101388

103223

100881

101388

105142

101383

100423

116634

113498

109588

113239

113239

101383

116038

999999

999999

Cod asig

Cod asig

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

CONTABILIDAD FINANCIERA III

DIRECCIÓN COMERCIAL

DIRECCIÓN DE LAS OPERACIONES

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS II

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCIÓN FINANCIERA I

INVESTIGACIÓN DE MERCADOS

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN FINANCIERA II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA II

AUDITORÍA DE CUENTAS

DIRECCIÓN COMERCIAL II

ESTRATEGIA PUBLICITARIA

GESTIÓN DE LA CALIDAD

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA I

HISTORIA ECONÓMICA

CONTABILIDAD FINANCIERA II

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA

MATEMATICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DIRECCION COMERCIAL

DIRECCION DE LA PRODUCCION I

AMPLIACION MATEMATICAS DE LAS OPERACIONES 
FINANCIERAS
CONTABILIDAD DE COSTES

DERECHO LABORAL

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCION FINANCIERA

INVESTIGACION Y ESTUDIOS DE MERCADO

CONTABILIDAD DE COSTES

DIRECCION FINANCIERA

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

DIRECCION ESTRATEGICA Y POLITICA DE EMPRESA

AUDITORIA DE CUENTAS I

PLANIFICACION Y DISTRIBUCION COMERCIAL I

PROMOCION Y PUBLICIDAD

GESTION DE LA CALIDAD EN LA EMPRESA

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

DIRECCION ESTRATEGICA Y POLITICA DE EMPRESA

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

GESTIÓN FINANCIERA

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

08363959

08364074

08364435

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

 



10/01/2018Fecha:

Relación de solicitudes, concesiones, créditos medios reconocidos por alumnos, asignaturas 
reconocidas y su origen el curso 2016-17

Pag. 5 de 52

1112Codigo2016-17Curso GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)

TAPIA FERNÁNDEZ, LAURA

RODRÍGUEZ BLÁZQUEZ, MARÍA

PAREJO BORRALLO, RAQUEL

BORREGO MAGANEZ, GEMA

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500422

500429

500421

500420

500418

500006

500014

500011

500005

500021

500021

500021

500021

500014

500011

500005

500006

500418

500429

500420

500421

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

500422

500429

500421

500000

500418

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

500418

500429

500420

500421

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMETRÍA I

MICROECONOMÍA II

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DERECHO LABORAL

DERECHO LABORAL

DERECHO LABORAL

DERECHO LABORAL

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

MACROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

MICROECONOMÍA II

FORMACIÓN BÁSICA

GESTIÓN FINANCIERA

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

RECURSOS HUMANOS

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

RECURSOS HUMANOS

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

GESTIÓN FINANCIERA

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

MACROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

08364435

08364620

08364760

08365593

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

 

 

 

 



10/01/2018Fecha:

Relación de solicitudes, concesiones, créditos medios reconocidos por alumnos, asignaturas 
reconocidas y su origen el curso 2016-17

Pag. 6 de 52

1112Codigo2016-17Curso GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)

BORREGO MAGANEZ, GEMA

SOTO RUÍZ, NATALIA

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ANA

HUERTAS MURILLO, MARÍA ISABEL

FERNÁNDEZ LÓPEZ, CAROLINA

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500422

500429

500422

500420

500418

500006

500421

500021

500014

500011

500005

500021

500429

500006

500418

500420

500421

500422

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

500422

500429

500422

500420

500418

999999

500421

999999

999999

999999

999999

999999

500429

999999

500418

500420

500421

500422

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMETRÍA I

MICROECONOMÍA II

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

DERECHO LABORAL

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DERECHO LABORAL

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMETRÍA I

MICROECONOMÍA II

FORMACIÓN BÁSICA

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

GESTIÓN FINANCIERA

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

RECURSOS HUMANOS

MACROECONOMÍA II

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

Dni

08365593

08365854

08365927

08366285

08370169

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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FERNÁNDEZ LÓPEZ, CAROLINA

SANTOS GONZÁLEZ, CARLOS ALBERTO

Alumno

Alumno

500005

500011

500021

500021

500014

500030

500040

500027

500026

500023

500021

500020

500017

500016

500016

500015

500014

500013

500012

500011

500011

500010

500009

500008

500007

500006

500005

500005

500004

500002

500001

500000

500041

500028

Cod asig

Cod asig

999999

999999

999999

999999

999999

106031

113239

101388

100881

101388

101076

100881

101364

100911

100909

104307

116487

101842

115546

100911

100909

104307

116921

116969

101842

101503

100911

100909

116967

101028

116038

116151

113239

105142

Cod asig

Cod asig

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO LABORAL

DERECHO LABORAL

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ANÁLISIS BURSÁTIL

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN
DIRECCIÓN FINANCIERA II

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN FINANCIERA I

DERECHO LABORAL

CONTABILIDAD DE COSTES I

DIRECCIÓN COMERCIAL

CONTABILIDAD FINANCIERA III

CONTABILIDAD FINANCIERA III

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

DERECHO MERCANTIL

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA II

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

SOCIOLOGIA

MACROECONOMÍA

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

MICROECONOMÍA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

PRÁCTICAS EXTERNAS

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

RECURSOS HUMANOS

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

GESTIÓN FINANCIERA

ANALISIS BURSATIL

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

DIRECCION FINANCIERA

CONTABILIDAD DE COSTES

DIRECCION FINANCIERA

DERECHO LABORAL

CONTABILIDAD DE COSTES

DIRECCION COMERCIAL

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

MATEMATICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS

ESTADISTICA

DERECHO MERCANTIL

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

TEORIA ECONOMICA II

ESTADISTICA

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

TEORIA ECONOMICA I

DERECHO CIVIL Y PATRIMONIAL

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

INTRODUCCION A LA ECONOMIA DE LA EMPRESA

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

08370169

08842580

Universidad de origen
Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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1112Codigo2016-17Curso GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)

DOMÍNGUEZ IBÁÑEZ, FRANCISCO JAVIER

SILVESTRE EGEA, HUGO

Alumno

Alumno

500026

500027

500023

500021

500020

500019

500017

500016

500016

500015

500014

500013

500012

500011

500011

500010

500009

500008

500007

500006

500005

500005

500004

500003

500002

500001

500000

500041

500040

500032

500028

500030

Cod asig
100881

101388

101388

101076

100881

106025

101364

100911

100909

104307

116487

101842

115546

100911

100909

104307

116921

116969

101842

101503

100911

100909

116967

103854

101028

116038

116151

113239

113239

100423

105142

106031

Cod asig
CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN FINANCIERA II

DIRECCIÓN FINANCIERA I

DERECHO LABORAL

CONTABILIDAD DE COSTES I

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS II

DIRECCIÓN COMERCIAL

CONTABILIDAD FINANCIERA III

CONTABILIDAD FINANCIERA III

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

DERECHO MERCANTIL

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA II

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

SOCIOLOGIA

MACROECONOMÍA

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

MICROECONOMÍA

MATEMÁTICAS

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

PRÁCTICAS EXTERNAS

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN
AUDITORÍA DE CUENTAS

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

ANÁLISIS BURSÁTIL

CONTABILIDAD DE COSTES

DIRECCION FINANCIERA

DIRECCION FINANCIERA

DERECHO LABORAL

CONTABILIDAD DE COSTES

AMPLIACION MATEMATICAS DE LAS OPERACIONES 
FINANCIERAS
DIRECCION COMERCIAL

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

MATEMATICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS

ESTADISTICA

DERECHO MERCANTIL

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

TEORIA ECONOMICA II

ESTADISTICA

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

TEORIA ECONOMICA I

MATEMATICAS

DERECHO CIVIL Y PATRIMONIAL

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

INTRODUCCION A LA ECONOMIA DE LA EMPRESA

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

AUDITORIA DE CUENTAS I

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

ANALISIS BURSATIL

Asignatura origenAsignatura destino

Titulación

Dni

Dni

08856081

08867886

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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1112Codigo2016-17Curso GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)

SILVESTRE EGEA, HUGO

SANTOS DE CELIS, ALEJANDRO

Alumno

Alumno

500000

500001

500002

500003

500004

500005

500006

500007

500008

500009

500010

500011

500012

500013

500014

500015

500016

500016

500017

500018

500019

500020

500021

500022

500023

500024

500025

500026

500029

500031

500032

500034

500040

500041

500322

501083

Cod asig
103130

116041

101038

116492

116544

115524

115682

101868

116449

116922

101485

100912

101082

115812

103914

101492

100914

115526

115631

101374

103914

115514

115544

101377

115647

103225

100227

115512

101381

100227

100423

116634

113239

113239

101383

115519

Cod asig
ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

CONTABILIDAD FINANCIERA III

DIRECCIÓN COMERCIAL

DIRECCIÓN DE LAS OPERACIONES

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS II

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCIÓN FINANCIERA I

INVESTIGACIÓN DE MERCADOS

ANALISIS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA II

ANÁLISIS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS II

AUDITORÍA DE CUENTAS

DIRECCIÓN COMERCIAL II

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA I

CONTABILIDAD DE GESTIÓN

INTRODUCCION A LA ECONOMIA DE LA EMPRESA

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

DERECHO DE LA EMPRESA

MATEMATICAS I

MICROECONOMIA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL I

ESTADISTICA I

MACROECONOMIA I

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ECONOMIA DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA II

MATEMATICAS OPERACIONES FINANCIERAS

ECONOMIA DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DIRECCION COMERCIAL

DIRECCION DE LA PRODUCCION I

MATEMATICAS OPERACIONES FINANCIERAS

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCION FINANCIERA I

INVESTIGACION Y ESTUDIOS DE MERCADOS

ANALISIS DE ESTADOS FINANCIEROS

CONTABILIDAD DE COSTES

DIRECCION ESTRATEGICA II

ANALISIS DE ESTADOS FINANCIEROS

AUDITORIA DE CUENTAS I

PLANIFICACION Y DISTRIBUCION COMERCIAL I

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

DIRECCION ESTRATEGICA Y POLITICA DE EMPRESA

CONTABILIDAD DE GESTION

Asignatura origenAsignatura destino

Titulación

Dni

Dni

08867886

08872930

Universidad de origen UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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1112Codigo2016-17Curso GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)

SANTOS DE CELIS, ALEJANDRO

DOMÍNGUEZ PINILLA, JONHATAN

SÁNCHEZ DURÁN, BEATRIZ

Alumno

Alumno

Alumno

500040

500041

500311

500308

500008

500004

500312

500314

500309

500011

500012

500013

500014

500015

500016

500016

500016

500017

500017

500020

500023

500026

500027

500028

500028

500040

Cod asig

Cod asig

Cod asig

999999

999999

500311

500308

999999

999999

500312

500314

500309

100913

101081

101877

103870

104313

100895

100904

100913

101368

101372

100888

101392

100890

101396

105146

105148

999999

Cod asig

Cod asig

Cod asig

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

MACROECONOMÍA

MICROECONOMÍA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

CONTABILIDAD FINANCIERA III

CONTABILIDAD FINANCIERA III

DIRECCIÓN COMERCIAL

DIRECCIÓN COMERCIAL

CONTABILIDAD DE COSTES I

DIRECCIÓN FINANCIERA I

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN FINANCIERA II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN

Experiencia Laboral

Experiencia Laboral

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA II

MATEMATICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS II

CONTABILIDAD DE SOCIEDADES

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DIRECCION COMERCIAL I

DIRECCION COMERCIAL II

CONTABILIDAD DE COSTES I

DIRECCION FINANCIERA I

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCION FINANCIERA II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL I

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL II

Experiencia Laboral

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

08872930

08877943

08878071

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

INGENIERO TÉCNICO AGRÍCOLA (ESP. EN EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS)
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1112Codigo2016-17Curso GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)

SÁNCHEZ DURÁN, BEATRIZ

SÁNCHEZ DURÁN, OLIVIA

Alumno

Alumno

500041

500010

500009

500008

500007

500006

500005

500004

500003

500000

500001

500040

500041

500000

500001

500003

500004

500005

500006

500007

500008

500009

500010

500011

500012

500013

500014

500015

500016

500016

500016

500017

500017

500020

Cod asig

Cod asig

999999

104311

105248

103776

101867

101506

100904

104092

103888

101489

102756

999999

999999

101489

102756

103888

104092

100904

101506

101867

103776

105248

104311

100913

101081

101877

103870

104313

100895

100904

100913

101368

101372

100888

Cod asig

Cod asig

PRÁCTICAS EXTERNAS

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

SOCIOLOGIA

MACROECONOMÍA

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

CONTABILIDAD FINANCIERA I

MICROECONOMÍA

MATEMÁTICAS

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

CONTABILIDAD FINANCIERA III

CONTABILIDAD FINANCIERA III

DIRECCIÓN COMERCIAL

DIRECCIÓN COMERCIAL

CONTABILIDAD DE COSTES I

Prácticas Externas

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS I

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

MACROECONOMIA

ESTADISTICA I

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

MICROECONOMIA

MATEMATICAS I

ECONOMIA DE LA EMPRESA I (INTRODUCCION)

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

Experiencia Laboral

Experiencia Laboral

ECONOMIA DE LA EMPRESA I (INTRODUCCION)

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

MATEMATICAS I

MICROECONOMIA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL I

ESTADISTICA I

MACROECONOMIA

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA II

MATEMATICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS II

CONTABILIDAD DE SOCIEDADES

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DIRECCION COMERCIAL I

DIRECCION COMERCIAL II

CONTABILIDAD DE COSTES I

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

08878071

08878072

Universidad de origen
Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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1112Codigo2016-17Curso GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)

SÁNCHEZ DURÁN, OLIVIA

ASENSIO PÉREZ, ENRIQUE

SÁNCHEZ MONTAÑO, MARÍA DEL ALBA

MERINO MILLER, ANA MARÍA

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500023

500026

500027

500028

500028

500003

500005

500023

500019

500013

500006

500418

500429

500421

500422

500420

500003

500004

500005

500005

500006

500007

500008

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

101392

100890

101396

105146

105148

500046

500048

500066

500062

500056

999999

500418

500429

500421

500422

500420

116481

104098

100914

115526

101504

101860

103783

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

DIRECCIÓN FINANCIERA I

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN FINANCIERA II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

MATEMÁTICAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DIRECCIÓN FINANCIERA I

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS II

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMETRÍA I

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

DIRECCION FINANCIERA I

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCION FINANCIERA II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL I

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL II

MATEMÁTICAS

CONTABILIDAD FINANCIERA

DIRECCIÓN FINANCIERA I

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS II

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMETRÍA I

MATEMATICAS

MICROECONOMIA

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

ESTADISTICA E INTRODUCCION A LA ECONOMETRIA

MACROECONOMIA

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

08878072

08879798

08880059

08882872

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS
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1112Codigo2016-17Curso GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)

MERINO MILLER, ANA MARÍA

MONTERO CARVALLO, CARLOS

VIZUETE MUÑOZ, ANTONIO JUAN

Alumno

Alumno

Alumno

500009

500010

500011

500011

500012

500013

500014

500015

500016

500016

500017

500018

500019

500020

500021

500022

500023

500024

500026

500027

500028

500032

500034

500038

500040

500041

501083

500000

500001

500002

500041

500040

Cod asig

Cod asig

116920

116593

100914

115526

115548

101860

103914

101493

100914

115526

115631

115638

103914

115512

115544

101377

115644

103223

115512

115644

116860

100423

116634

109588

113239

113239

115519

101486

116040

115540

999999

999999

Cod asig

Cod asig

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

CONTABILIDAD FINANCIERA III

DIRECCIÓN COMERCIAL

DIRECCIÓN DE LAS OPERACIONES

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS II

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCIÓN FINANCIERA I

INVESTIGACIÓN DE MERCADOS

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN FINANCIERA II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

AUDITORÍA DE CUENTAS

DIRECCIÓN COMERCIAL II

GESTIÓN DE LA CALIDAD

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

CONTABILIDAD DE GESTIÓN

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

PRÁCTICAS EXTERNAS

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION DE EMPRESAS I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA E INTRODUCCION A LA ECONOMETRIA

MATEMATICAS OPERACIONES FINANCIERAS

ECONOMIA DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DIRECCION COMERCIAL

DIRECCION DE LA PRODUCCION I

MATEMATICAS OPERACIONES FINANCIERAS

CONTABILIDAD DE COSTES

DERECHO LABORAL

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCION FINANCIERA

INVESTIGACION Y ESTUDIOS DE MERCADO

CONTABILIDAD DE COSTES

DIRECCION FINANCIERA

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

AUDITORIA DE CUENTAS I

PLANIFICACION Y DISTRIBUCION COMERCIAL I

GESTION DE LA CALIDAD EN LA EMPRESA

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

CONTABILIDAD DE GESTION

ECONOMIA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

DERECHO DE LA EMPRESA

FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABAJO

FORMACIÓN Y CENTROS DE TRABAJO

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

08882872

08886598

08888155

Universidad de origen
Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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VIZUETE MUÑOZ, ANTONIO JUAN

ÁLVAREZ MURILLO, JOSÉ JUAN

PEDRERO VACA, EMILIO

SANZ ROMERO, MANUEL

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500004

500008

500308

500314

500309

500311

500312

500040

500041

502401

502402

500001

500006

500312

500009

502430

502397

500040

500041

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

999999

999999

500308

500314

500309

500311

500312

999999

999999

502401

502402

999999

999999

500312

999999

502430

502397

999999

999999

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

MICROECONOMÍA

MACROECONOMÍA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABAJO

FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABAJO

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABAJO

FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABAJO

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

08888155

08888877

08889637

08890357

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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CHAVEZ BAÑOS, LORENA

MURIEL RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER

BENÍTEZ HERNÁNDEZ, MARISOL

LÓPEZ VALENCIA, VANESA

SANTIAGO CALDERA, SANTIAGO

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500041

500040

500032

500021

500021

500014

500005

500011

500006

500422

500421

500420

500429

500418

500005

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

500422

500421

500420

500429

500418

999999

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

PRÁCTICAS EXTERNAS

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN

AUDITORÍA DE CUENTAS

DERECHO LABORAL

DERECHO LABORAL

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMETRÍA I

MACROECONOMÍA II

MICROECONOMÍA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABAJO

FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABAJO

AUDITORÍA

RECURSOS HUMANOS

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

GESTIÓN FINANCIERA

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

FORMACIÓN BÁSICA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMETRÍA I

MACROECONOMÍA II

MICROECONOMÍA II

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

Dni

08890481

08894077

08894138

08894486

08894833

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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SANTIAGO CALDERA, SANTIAGO

TORRADO FERNÁNDEZ, ESTHER

BORREGO SOTO, MARÍA

ARENAS RODRÍGUEZ, SARAY

CRUZ RAMÍREZ, MARÍA DE LOS REMEDIOS

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500040

500041

500005

500312

502397

502401

502402

502430

500001

500006

500009

500021

500014

500011

500005

500021

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO LABORAL

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DERECHO LABORAL

FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABAJO

FORMACION EN CIENCIAS DE TRABAJO

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

GESTIÓN FINANCIERA

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

RECURSOS HUMANOS

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

Dni

08894833

08895136

08896914

08897340

08899523

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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CRUZ RAMÍREZ, MARÍA DE LOS REMEDIOS

HERNÁNDEZ GAMERO, NOELIA

SOUSA MEDINA, MARTA

LEÓN PRIETO, FERNANDO LUIS

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500001

502430

502402

502401

502397

500312

500009

500006

500005

500014

500021

500021

500032

500011

500021

500014

500021

500005

500011

500001

500009

500312

502430

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

999999

502430

502402

502401

502397

500312

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

500312

502430

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

HISTORIA ECONÓMICA

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SOCIOLOGIA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

CONTABILIDAD FINANCIERA I

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

DERECHO LABORAL

DERECHO LABORAL

AUDITORÍA DE CUENTAS

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO LABORAL

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

DERECHO LABORAL

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

HISTORIA ECONÓMICA

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

GESTIÓN FINANCIERA

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

RECURSOS HUMANOS

AUDITORIA

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

RECURSOS HUMANOS

GESTIÓN FINANCIERA

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

08899523

08899628

08899732

09207216

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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LEÓN PRIETO, FERNANDO LUIS

LAVADO MORENO, ESMERALDA

ÁLVAREZ SAMPÉ, RUBÉN

CIDONCHA HERNÁNDEZ, JULIA

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

502397

500006

502402

502401

500429

500422

500420

500418

500006

500421

500422

500421

500420

500418

500006

500429

500008

500009

500010

500011

500011

500012

500013

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

502397

999999

502402

502401

500429

500422

500420

500418

999999

500421

500422

500421

500420

500418

999999

500429

103783

116920

116593

100914

115526

115548

101860

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO DE OBLIGACIONES

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMETRÍA I

MICROECONOMÍA II

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMETRÍA I

MICROECONOMÍA II

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MACROECONOMÍA II

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO DE OBLIGACIONES

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMETRÍA I

MICROECONOMÍA II

FORMACIÓN BÁSICA

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMETRÍA I

MICROECONOMÍA II

FORMACIÓN BÁSICA

MACROECONOMÍA II

MACROECONOMIA

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION DE EMPRESAS I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA E INTRODUCCION A LA ECONOMETRIA

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

09207216

09207489

09209477

09210833

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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CIDONCHA HERNÁNDEZ, JULIA

GONZÁLEZ BECERRA, MARÍA

Alumno

Alumno

500014

500015

500016

500016

500018

500019

500020

500021

500022

500023

500024

500025

500026

500027

500028

500031

500032

500034

500036

500038

500040

500041

501083

500000

500001

500002

500003

500004

500005

500005

500006

500007

500314

500004

Cod asig

Cod asig

103914

101493

100914

115526

115638

103914

115512

115544

101377

115644

103223

100227

115512

115644

116860

100227

100423

116634

113498

109588

113239

113239

115519

101486

116040

115540

116481

104098

100914

115526

101504

101860

500314

999999

Cod asig

Cod asig

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

CONTABILIDAD FINANCIERA III

DIRECCIÓN DE LAS OPERACIONES

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS II

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCIÓN FINANCIERA I

INVESTIGACIÓN DE MERCADOS

ANALISIS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN FINANCIERA II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

ANÁLISIS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS II

AUDITORÍA DE CUENTAS

DIRECCIÓN COMERCIAL II

ESTRATEGIA PUBLICITARIA

GESTIÓN DE LA CALIDAD

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

CONTABILIDAD DE GESTIÓN

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

MICROECONOMÍA

MATEMATICAS OPERACIONES FINANCIERAS

ECONOMIA DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DIRECCION DE LA PRODUCCION I

MATEMATICAS OPERACIONES FINANCIERAS

CONTABILIDAD DE COSTES

DERECHO LABORAL

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCION FINANCIERA

INVESTIGACION Y ESTUDIOS DE MERCADO

ANALISIS DE ESTADOS FINANCIEROS

CONTABILIDAD DE COSTES

DIRECCION FINANCIERA

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

ANALISIS DE ESTADOS FINANCIEROS

AUDITORIA DE CUENTAS I

PLANIFICACION Y DISTRIBUCION COMERCIAL I

PROMOCION Y PUBLICIDAD

GESTION DE LA CALIDAD EN LA EMPRESA

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

CONTABILIDAD DE GESTION

ECONOMIA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

DERECHO DE LA EMPRESA

MATEMATICAS

MICROECONOMIA

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

ESTADISTICA E INTRODUCCION A LA ECONOMETRIA

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

FORMACIÓN BÁSICA

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

09210833

09211502

Universidad de origen
Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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1112Codigo2016-17Curso GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)

GONZÁLEZ BECERRA, MARÍA

GUERRERO ANDÚJAR, GLORIA

RAMOS RAMOS, JOSÉ RAMÓN

MANCEBO SÁNCHEZ, DAVID

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500008

500308

500309

500311

500312

500006

500418

500420

500421

500429

500422

500429

500422

500421

500420

500006

500418

500312

500311

500309

500308

500008

500004

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

999999

500308

500309

500311

500312

999999

500418

500420

500421

500429

500422

500429

500422

500421

500420

999999

500418

999999

500311

500309

500308

999999

999999

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

MACROECONOMÍA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

MACROECONOMÍA

MICROECONOMÍA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Reconocimientos dobles Titulaciones

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMETRÍA I

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

09211502

09212232

09212757

09216401

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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1112Codigo2016-17Curso GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)

MANCEBO SÁNCHEZ, DAVID

HOLGUERA PALACIOS, ALMUDENA

Alumno

Alumno

500314

500012

500041

500040

500034

500032

500030

500000

500001

500002

500003

500004

500005

500005

500006

500007

500008

500009

500010

500011

500011

501083

500013

500014

500015

500016

500016

500017

500020

500021

500022

500023

500024

Cod asig

Cod asig

500314

101080

113239

113239

116634

100423

106028

102312

102760

103196

103877

115695

100907

100915

101509

101855

101531

105249

104308

100907

100915

115519

101855

116490

104308

100907

100915

101362

100880

101078

101377

101386

103223

Cod asig

Cod asig

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

DERECHO MERCANTIL

PRÁCTICAS EXTERNAS

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN
DIRECCIÓN COMERCIAL II

AUDITORÍA DE CUENTAS

ANÁLISIS BURSÁTIL

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD DE GESTIÓN

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

CONTABILIDAD FINANCIERA III

DIRECCIÓN COMERCIAL

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCIÓN FINANCIERA I

INVESTIGACIÓN DE MERCADOS

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

DERECHO MERCANTIL

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

PLANIFICACION Y DISTRIBUCION COMERCIAL I

AUDITORIA DE CUENTAS I

ANALISIS BANCARIO Y BURSATIL

FUNDAMENTOS DE ECONOMIA DE LA EMPRESA Y 
PRODUCCION
HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

INTRODUCCION AL DERECHO CIVIL Y PATRIMONIAL

MATEMATICAS EMPRESARIALES

ECONOMIA POLITICA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL I

ESTADISTICA APLICADA A LA EMPRESA

ECONOMIA POLITICA II

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD DE GESTION

ESTADISTICA APLICADA A LA EMPRESA

MATEMATICAS FINANCIERAS Y COMERCIALES

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DIRECCION COMERCIAL

CONTABILIDAD DE COSTES

DERECHO LABORAL

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCION FINANCIERA

INVESTIGACION Y ESTUDIOS DE MERCADO

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

09216401

28952468

Universidad de origen
Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
MÁSTER UNIVERSITARIO EN INVESTIGACIÓN EN CIENCIAS SOCIALES Y JURÍDICAS
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HOLGUERA PALACIOS, ALMUDENA

GONZÁLEZ TORO, ROCÍO

SANZ MELCHOR, FRANCISCO MANUEL

SALVADOR DÍAZ, FRANCISCO

LUMERA BARCO, MARÍA PIEDAD

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500026

500027

500028

500429

500422

500421

500420

500418

500006

500041

500040

500041

500040

500016

500000

500001

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

100880

101386

101061

500429

500422

500421

500420

500418

999999

999999

999999

999999

999999

115526

101486

116040

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN FINANCIERA II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMETRÍA I

MICROECONOMÍA II

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

PRÁCTICAS EXTERNAS

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN

PRÁCTICAS EXTERNAS

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN

CONTABILIDAD FINANCIERA III

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

CONTABILIDAD DE COSTES

DIRECCION FINANCIERA

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMETRÍA I

MICROECONOMÍA II

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABAJO

FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABAJO

Experiencia Laboral

Experiencia Laboral

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMIA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

Dni

28952468

28976382

38831739

44776485

44786902

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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1112Codigo2016-17Curso GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)

LUMERA BARCO, MARÍA PIEDAD

PONS CAMPOS, JAIME

Alumno

Alumno

500002

500003

500004

500005

500005

500007

500008

500009

500010

500011

500011

500012

500013

500014

500015

500016

501083

500017

500018

500019

500020

500021

500022

500023

500024

500025

500026

500027

500028

500029

500030

500031

500032

500034

500036

500040

500041

500322

Cod asig
115540

116481

104098

100914

115526

101860

103783

116920

116593

100914

115526

115548

101860

103914

101493

100914

115519

115631

115638

103914

115512

115544

101377

115644

103223

100227

115512

115644

116860

101383

106031

100227

100423

116634

113498

113239

113239

101383

Cod asig
INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

CONTABILIDAD DE GESTIÓN

DIRECCIÓN COMERCIAL

DIRECCIÓN DE LAS OPERACIONES

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS II

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCIÓN FINANCIERA I

INVESTIGACIÓN DE MERCADOS

ANALISIS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN FINANCIERA II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA II

ANÁLISIS BURSÁTIL

ANÁLISIS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS II

AUDITORÍA DE CUENTAS

DIRECCIÓN COMERCIAL II

ESTRATEGIA PUBLICITARIA

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA I

DERECHO DE LA EMPRESA

MATEMATICAS

MICROECONOMIA

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ESTADISTICA E INTRODUCCION A LA ECONOMETRIA

MACROECONOMIA

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION DE EMPRESAS I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA E INTRODUCCION A LA ECONOMETRIA

MATEMATICAS OPERACIONES FINANCIERAS

ECONOMIA DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD DE GESTION

DIRECCION COMERCIAL

DIRECCION DE LA PRODUCCION I

MATEMATICAS OPERACIONES FINANCIERAS

CONTABILIDAD DE COSTES

DERECHO LABORAL

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCION FINANCIERA

INVESTIGACION Y ESTUDIOS DE MERCADO

ANALISIS DE ESTADOS FINANCIEROS

CONTABILIDAD DE COSTES

DIRECCION FINANCIERA

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

DIRECCION ESTRATEGICA Y POLITICA DE EMPRESA

ANALISIS BURSATIL

ANALISIS DE ESTADOS FINANCIEROS

AUDITORIA DE CUENTAS I

PLANIFICACION Y DISTRIBUCION COMERCIAL I

PROMOCION Y PUBLICIDAD

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

DIRECCION ESTRATEGICA Y POLITICA DE EMPRESA

Asignatura origenAsignatura destino

Titulación

Dni

Dni

44786902

44789408
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1112Codigo2016-17Curso GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BADAJOZ)

PONS CAMPOS, JAIME

CLEMENTE PAREDES, AGUSTÍN

ÁLVAREZ BERMÚDEZ, LORENA

PUENTE IGLESIAS, MARÍA DEL CARMEN

ÁLVAREZ CAPELLA, AURORA

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500005

500041

500040

500008

500004

500308

500314

500309

500311

500312

500040

500041

500314

500312

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

999999

999999

999999

999999

500303

500308

500314

500309

500311

500312

999999

999999

500314

500312

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

CONTABILIDAD FINANCIERA I

PRÁCTICAS EXTERNAS

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN

MACROECONOMÍA

MICROECONOMÍA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABAJO

FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABAJO

Reconocimientos Dobles Titulaciones

INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABAJO

FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABAJO

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

Dni

44789408

45556232

45557236

45558853

45558927

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION A DISTANCIA (UNED)

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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ÁLVAREZ CAPELLA, AURORA

DURÁN GALLARDO, CRISTINA

ALCÁNTARA GIL, GEMMA

GARCÍA MORALES, SONIA

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500311

500308

500008

500004

500309

500314

500008

500308

500309

500311

500312

500004

500314

500312

500311

500309

500008

500004

500308

500006

500418

500420

500421

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

500311

500308

999999

999999

500309

500314

999999

500308

500309

500311

500312

999999

500314

500312

500311

500309

999999

999999

500308

999999

500418

500420

500421

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

MACROECONOMÍA

MICROECONOMÍA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

MACROECONOMÍA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

MICROECONOMÍA

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

MACROECONOMÍA

MICROECONOMÍA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

FORMACIÓN BÁSICA

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

45558927

45875653

45876700

45878189

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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GARCÍA MORALES, SONIA

MARTINEZ OMENAC, PALOMA

DE AMARAL VIEIRA-BUENO, SERGIO MIGUEL

CERRATO GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500422

500429

500041

500040

500007

500020

500021

500023

500026

500027

500028

500030

500032

500000

500001

500002

500003

500004

500005

500005

500006

500007

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

500422

500429

999999

999999

501057

100881

101076

101388

100881

101388

105142

106031

100423

116151

116038

101028

103854

116967

100909

100911

101503

101842

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

PRÁCTICAS EXTERNAS

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

DIRECCIÓN FINANCIERA I

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN FINANCIERA II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

ANÁLISIS BURSÁTIL

AUDITORÍA DE CUENTAS

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABAJO

FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABAJO

ESTADÍSTICA APLICADA

CONTABILIDAD DE COSTES

DERECHO LABORAL

DIRECCION FINANCIERA

CONTABILIDAD DE COSTES

DIRECCION FINANCIERA

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

ANALISIS BURSATIL

AUDITORIA DE CUENTAS I

INTRODUCCION A LA ECONOMIA DE LA EMPRESA

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

DERECHO CIVIL Y PATRIMONIAL

MATEMATICAS

TEORIA ECONOMICA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

ESTADISTICA

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

45878189

47393310

50772605

53263077

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION A DISTANCIA (UNED)

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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CERRATO GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL

POVEDA LOZANO, ANA

Alumno

Alumno

500008

500009

500010

500011

500011

500012

500013

500014

500015

500016

500016

500017

500019

500036

500040

500041

500322

501083

500000

500001

500002

500003

500004

500005

500005

500006

500007

500008

500009

500010

500011

500011

500012

Cod asig

Cod asig

116969

116921

104307

100909

100911

115546

101842

116487

104307

100909

100911

101364

106025

113498

999999

999999

101383

115519

101486

116040

115540

116481

104098

100914

115526

101504

101860

103783

116920

116593

100914

115526

115548

Cod asig

Cod asig

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

CONTABILIDAD FINANCIERA III

DIRECCIÓN COMERCIAL

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS II

ESTRATEGIA PUBLICITARIA

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA I

CONTABILIDAD DE GESTIÓN

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

TEORIA ECONOMICA II

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA

MATEMATICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DIRECCION COMERCIAL

AMPLIACION MATEMATICAS DE LAS OPERACIONES 
FINANCIERAS

PROMOCION Y PUBLICIDAD

EXPERIENCIA LABORAL

EXPERIENCIA LABORAL

DIRECCION ESTRATEGICA Y POLITICA DE EMPRESA

CONTABILIDAD DE GESTION

ECONOMIA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

DERECHO DE LA EMPRESA

MATEMATICAS

MICROECONOMIA

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

ESTADISTICA E INTRODUCCION A LA ECONOMETRIA

MACROECONOMIA

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION DE EMPRESAS I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DERECHO MERCANTIL

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

53263077

53572732

Universidad de origen
Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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POVEDA LOZANO, ANA

CRUZ DOMÍNGUEZ, PATRICIA

Alumno

Alumno

500013

500014

500015

500016

500016

500017

500018

500019

500020

500021

500022

500023

500024

500025

500026

500027

500028

500029

500030

500031

500032

500034

500000

501083

500002

500003

500004

500005

500006

500007

500008

500009

500010

500012

Cod asig

Cod asig

101860

103914

101493

100914

115526

115631

115638

103914

115512

115544

101377

115644

103223

100227

115512

115644

116860

101383

106031

100227

100423

116634

101486

115519

115540

116481

104098

115526

101504

101860

103783

116920

116593

115548

Cod asig

Cod asig

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

CONTABILIDAD FINANCIERA III

DIRECCIÓN COMERCIAL

DIRECCIÓN DE LAS OPERACIONES

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS II

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCIÓN FINANCIERA I

INVESTIGACIÓN DE MERCADOS

ANALISIS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN FINANCIERA II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA II

ANÁLISIS BURSÁTIL

ANÁLISIS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS II

AUDITORÍA DE CUENTAS

DIRECCIÓN COMERCIAL II

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD DE GESTIÓN

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA E INTRODUCCION A LA ECONOMETRIA

MATEMATICAS OPERACIONES FINANCIERAS

ECONOMIA DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DIRECCION COMERCIAL

DIRECCION DE LA PRODUCCION I

MATEMATICAS OPERACIONES FINANCIERAS

CONTABILIDAD DE COSTES

DERECHO LABORAL

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCION FINANCIERA

INVESTIGACION Y ESTUDIOS DE MERCADO

ANALISIS DE ESTADOS FINANCIEROS

CONTABILIDAD DE COSTES

DIRECCION FINANCIERA

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

DIRECCION ESTRATEGICA Y POLITICA DE EMPRESA

ANALISIS BURSATIL

ANALISIS DE ESTADOS FINANCIEROS

AUDITORIA DE CUENTAS I

PLANIFICACION Y DISTRIBUCION COMERCIAL I

ECONOMIA DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD DE GESTION

DERECHO DE LA EMPRESA

MATEMATICAS

MICROECONOMIA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

ESTADISTICA E INTRODUCCION A LA ECONOMETRIA

MACROECONOMIA

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION DE EMPRESAS I

DERECHO MERCANTIL

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

53572732

53577042

Universidad de origen
Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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CRUZ DOMÍNGUEZ, PATRICIA

HORRILLO CATARINEU, SILVIA

GARCÍA CABEZAS, MARÍA

SIMÓN CALZADO, JUAN ANTONIO

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500013

500014

500015

500017

500018

500019

500021

500022

500024

500032

500034

500038

500040

500041

500001

500011

500014

500021

500021

500005

500005

500011

500021

500021

500014

Cod asig

Cod asig

Cod asig

101860

103914

101493

115631

115638

103914

115544

101377

103223

100423

116634

109588

113239

113239

116040

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

999999

Cod asig

Cod asig

Cod asig

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

DIRECCIÓN COMERCIAL

DIRECCIÓN DE LAS OPERACIONES

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS II

DERECHO LABORAL

DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS

INVESTIGACIÓN DE MERCADOS

AUDITORÍA DE CUENTAS

DIRECCIÓN COMERCIAL II

GESTIÓN DE LA CALIDAD

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

HISTORIA ECONÓMICA

CONTABILIDAD FINANCIERA II

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

DERECHO LABORAL

DERECHO LABORAL

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO LABORAL

DERECHO LABORAL

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ESTADISTICA E INTRODUCCION A LA ECONOMETRIA

MATEMATICAS OPERACIONES FINANCIERAS

ECONOMIA DE LA EMPRESA II

DIRECCION COMERCIAL

DIRECCION DE LA PRODUCCION I

MATEMATICAS OPERACIONES FINANCIERAS

DERECHO LABORAL

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

INVESTIGACION Y ESTUDIOS DE MERCADO

AUDITORIA DE CUENTAS I

PLANIFICACION Y DISTRIBUCION COMERCIAL I

GESTION DE LA CALIDAD EN LA EMPRESA

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

GESTIÓN FINANCIERA

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

RECURSOS HUMANOS

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

RECURSOS HUMANOS

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

GESTIÓN FINANCIERA

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

53577042

53735544

53738625

70935561

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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SIMÓN CALZADO, JUAN ANTONIO

WANG CALDERA, BUN LONG

FERNÁNDEZ PALOMINO, ELENA

PACHECO POLO, ESTHER

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500021

500019

500011

500005

500021

500421

500422

500420

500418

500006

500429

500429

500006

500418

500420

500421

500422

500015

500016

500017

500018

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

999999

999999

999999

999999

999999

500421

500422

500420

500418

999999

500429

500429

999999

500418

500420

500421

500422

104308

100915

101362

115638

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

DERECHO LABORAL

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS II

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DERECHO LABORAL

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMETRÍA I

MICROECONOMÍA II

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MACROECONOMÍA II

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

DIRECCIÓN COMERCIAL

DIRECCIÓN DE LAS OPERACIONES

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

GESTIÓN FINANCIERA

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

RECURSOS HUMANOS

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMETRÍA I

MICROECONOMÍA II

Reconocimiento  entre Ade-Eco y Ade

MACROECONOMÍA II

MACROECONOMÍA II

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DIRECCION COMERCIAL

DIRECCION DE LA PRODUCCION I

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

70935561

75765831

76020734

76042710

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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PACHECO POLO, ESTHER

CALDERITA CORREA, ALBERTO

Alumno

Alumno

500020

500021

500022

500023

500024

500025

500026

500027

500028

500030

500032

500034

500036

500040

500041

501083

500014

500013

500012

500011

500011

500010

500009

500008

500007

500006

500005

500005

500004

500003

500002

500001

500000

500016

Cod asig

Cod asig

100880

101078

107839

101386

103223

100227

100880

101386

101061

106028

100423

116634

113498

999999

999999

115519

116490

101855

101080

100915

100907

104308

105249

101531

101855

101509

100915

100907

115695

103877

103196

102760

102312

100907

Cod asig

Cod asig

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCIÓN FINANCIERA I

INVESTIGACIÓN DE MERCADOS

ANALISIS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN FINANCIERA II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

ANÁLISIS BURSÁTIL

AUDITORÍA DE CUENTAS

DIRECCIÓN COMERCIAL II

ESTRATEGIA PUBLICITARIA

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN
PRÁCTICAS EXTERNAS

CONTABILIDAD DE GESTIÓN

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

DERECHO MERCANTIL

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA II

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

SOCIOLOGIA

MACROECONOMÍA

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

MICROECONOMÍA

MATEMÁTICAS

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA III

CONTABILIDAD DE COSTES

DERECHO LABORAL

DIRECCION Y ORGANIZACION DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCION FINANCIERA

INVESTIGACION Y ESTUDIOS DE MERCADO

ANALISIS DE ESTADOS FINANCIEROS

CONTABILIDAD DE COSTES

DIRECCION FINANCIERA

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

ANALISIS BANCARIO Y BURSATIL

AUDITORIA DE CUENTAS I

PLANIFICACION Y DISTRIBUCION COMERCIAL I

PROMOCION Y PUBLICIDAD

Prácticas en Empresas/Trabajos académicamente dirigidos

Prácticas en Empresas/Trabajos académicamente dirigidos

CONTABILIDAD DE GESTION

MATEMATICAS FINANCIERAS Y COMERCIALES

ESTADISTICA APLICADA A LA EMPRESA

DERECHO MERCANTIL

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ECONOMIA POLITICA II

ESTADISTICA APLICADA A LA EMPRESA

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMIA POLITICA I

MATEMATICAS EMPRESARIALES

INTRODUCCION AL DERECHO CIVIL Y PATRIMONIAL

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

FUNDAMENTOS DE ECONOMIA DE LA EMPRESA Y 
PRODUCCION
CONTABILIDAD FINANCIERA I

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

76042710

76073698

Universidad de origen
Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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CALDERITA CORREA, ALBERTO

ALCÁNTARA GALLARDO, VICTORIA

SIERRO CALETRIO, JOSÉ LUIS

Alumno

Alumno

Alumno

500422

500421

500420

500418

500006

500429

500021

500021

500011

500039

500036

500032

500030

500028

500027

500026

500024

500023

500000

500001

500002

500003

500004

500005

500005

500006

500007

500008

Cod asig

Cod asig

Cod asig

500422

500421

500420

500418

999999

500429

999999

999999

100907

112592

113498

100423

106028

101061

101386

100880

103223

101386

102312

102760

103196

103877

115695

100907

100915

101509

101855

101531

Cod asig

Cod asig

Cod asig

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMETRÍA I

MICROECONOMÍA II

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MACROECONOMÍA II

DERECHO LABORAL

DERECHO LABORAL

CONTABILIDAD FINANCIERA II

MERCADOS FINANCIEROS Y PRODUCTOS DERIVADOS

ESTRATEGIA PUBLICITARIA

AUDITORÍA DE CUENTAS

ANÁLISIS BURSÁTIL

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

DIRECCIÓN FINANCIERA II

CONTABILIDAD DE COSTES II

INVESTIGACIÓN DE MERCADOS

DIRECCIÓN FINANCIERA I

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMETRÍA I

MICROECONOMÍA II

FORMACIÓN BÁSICA

MACROECONOMÍA II

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

RECURSOS HUMANOS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

MERCADOS FINANCIEROS Y DE PRODUCTOS DERIVADOS

PROMOCION Y PUBLICIDAD

AUDITORIA DE CUENTAS I

ANALISIS BANCARIO Y BURSATIL

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

DIRECCION FINANCIERA

CONTABILIDAD DE COSTES

INVESTIGACION Y ESTUDIOS DE MERCADO

DIRECCION FINANCIERA

FUNDAMENTOS DE ECONOMIA DE LA EMPRESA Y 
PRODUCCION
HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

INTRODUCCION AL DERECHO CIVIL Y PATRIMONIAL

MATEMATICAS EMPRESARIALES

ECONOMIA POLITICA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL I

ESTADISTICA APLICADA A LA EMPRESA

ECONOMIA POLITICA II

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

76073698

76118472

76136682

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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SIERRO CALETRIO, JOSÉ LUIS

GÓMEZ-LANDERO SÁNCHEZ, ELENA

HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, MARÍA DEL ALBA

FRANCO BENÍTEZ, JULIO

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500009

500010

501083

500011

500012

500013

500014

500015

500016

500016

500017

500018

500020

500021

500022

500021

500021

500421

500420

500006

500422

500429

500418

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

105249

104308

115519

100915

101080

101855

116490

104308

100907

100915

101362

115638

100880

101078

107839

999999

999999

500421

500420

999999

500422

500429

500418

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD DE GESTIÓN

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

CONTABILIDAD FINANCIERA III

DIRECCIÓN COMERCIAL

DIRECCIÓN DE LAS OPERACIONES

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS

DERECHO LABORAL

DERECHO LABORAL

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

MICROECONOMÍA II

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD DE GESTION

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA APLICADA A LA EMPRESA

MATEMATICAS FINANCIERAS Y COMERCIALES

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DIRECCION COMERCIAL

DIRECCION DE LA PRODUCCION I

CONTABILIDAD DE COSTES

DERECHO LABORAL

DIRECCION Y ORGANIZACION DE RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMETRÍA I

FORMACIÓN BÁSICA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

MICROECONOMÍA II

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

76136682

76263804

76266907

76267341

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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FRANCO BENÍTEZ, JULIO

LABRADOR MORALES, JOAQUINA

PIMIENTA GORDILLO, VÍCTOR MANUEL

Alumno

Alumno

Alumno

500041

500040

500028

500010

500012

500013

500014

500015

500016

500016

500019

500020

500021

500025

500026

500011

500031

500037

500000

500001

500002

500003

500004

500005

500006

500007

500008

500009

Cod asig

Cod asig

Cod asig

999999

999999

105029

104309

101087

101863

103842

104309

100920

100923

103842

100927

101044

100279

100927

100923

100279

105029

101480

102745

103190

100251

105450

100920

101922

101836

105455

105255

Cod asig

Cod asig

Cod asig

PRÁCTICAS EXTERNAS

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

CONTABILIDAD FINANCIERA III

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS II

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

ANALISIS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS

CONTABILIDAD DE COSTES II

CONTABILIDAD FINANCIERA II

ANÁLISIS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS II

FISCALIDAD EMPRESARIAL

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MATEMÁTICAS

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABAJO

FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABAJO

REGIMEN FISCAL DE LA EMPRESA

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA EMPRESARIAL

MATEMATICA EMPRESARIAL

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD I

CONTABILIDAD II

MATEMATICA EMPRESARIAL

CONTABILIDAD III

DERECHO DEL TRABAJO

ANALISIS Y AGREGACION DE EST. ECON. Y FIN.

CONTABILIDAD III

CONTABILIDAD II

ANALISIS Y AGREGACION DE EST. ECON. Y FIN.

REGIMEN FISCAL DE LA EMPRESA

ECONOMIA DE LA EMPRESA

HISTORIA ECONOMICA

INTRODUCCION AL DERECHO

ANALISIS MATEMATICO

TEORIA ECONOMICA I

CONTABILIDAD I

ESTRUCTURA POLITICA Y ECONOMICA

ESTADISTICA

TEORIA ECONOMICA II

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

76267341

80053746

80057404

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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PIMIENTA GORDILLO, VÍCTOR MANUEL

GALLARDO PARRALEJO, DAVID

LÓPEZ GARCÍA, JORGE JUAN

Alumno

Alumno

Alumno

500041

500040

500011

500004

500003

500002

500001

500000

500041

500040

500028

500027

500026

500023

500021

500020

500017

500005

500006

500007

500008

500009

500010

500005

500011

500012

500013

500014

500015

500016

500016

Cod asig

Cod asig

999999

999999

100909

116967

103854

101028

116038

116151

113239

113239

105142

101388

100881

101388

101076

100881

101364

100911

101503

101842

116969

116921

104307

100909

100911

115546

101842

116487

104307

100909

100911

Cod asig

Cod asig

PRÁCTICAS EXTERNAS

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN

CONTABILIDAD FINANCIERA II

MICROECONOMÍA

MATEMÁTICAS

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

PRÁCTICAS EXTERNAS

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN
SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

DIRECCIÓN FINANCIERA II

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN FINANCIERA I

DERECHO LABORAL

CONTABILIDAD DE COSTES I

DIRECCIÓN COMERCIAL

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

CONTABILIDAD FINANCIERA III

FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABAJO

FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABAJO

CONTABILIDAD FINANCIERA I

TEORIA ECONOMICA I

MATEMATICAS

DERECHO CIVIL Y PATRIMONIAL

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

INTRODUCCION A LA ECONOMIA DE LA EMPRESA

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

DIRECCION FINANCIERA

CONTABILIDAD DE COSTES

DIRECCION FINANCIERA

DERECHO LABORAL

CONTABILIDAD DE COSTES

DIRECCION COMERCIAL

CONTABILIDAD FINANCIERA II

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

ESTADISTICA

TEORIA ECONOMICA II

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA

MATEMATICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS

ORGANIZACION Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

80057404

80061667

80065207

Universidad de origen
Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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LÓPEZ GARCÍA, JORGE JUAN

OÑIVENIS CORRALES, DANIEL

FLORES COLLADO, NATALIA

DRAGÓN ROLDÁN, CRISTINA

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500004

500008

500308

500309

500311

500312

500314

500006

500009

500312

502397

502401

502402

500001

502430

500041

500040

502401

500312

500009

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

999999

999999

500308

500309

500311

500312

500314

999999

999999

500312

502397

502401

502402

999999

502430

999999

999999

502401

500312

999999

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

MICROECONOMÍA

MACROECONOMÍA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

HISTORIA ECONÓMICA

DERECHO MERCANTIL (2)

PRÁCTICAS EXTERNAS

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SOCIOLOGIA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABAJO

FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABAJO

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

FORMACIÓN BÁSICA

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

80065207

80069992

80071140

80074102

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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DRAGÓN ROLDÁN, CRISTINA

LOZANO PINILLA, ELENA

SÁNCHEZ ISLA, ESTER

PALOMO PÉREZ, GLORIA DE LA SOLEDAD

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500006

500001

502402

502430

502397

500006

500429

500422

500421

500420

500418

500312

500009

500006

500001

502402

502397

502401

502430

500421

500418

500422

500420

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

999999

999999

502402

502430

502397

999999

500429

500422

500421

500420

500418

500312

999999

999999

999999

502402

502397

502401

502430

500421

500418

500422

500420

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

HISTORIA ECONÓMICA

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMETRÍA I

MICROECONOMÍA II

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SOCIOLOGIA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

HISTORIA ECONÓMICA

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO MERCANTIL (2)

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

MICROECONOMÍA II

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMETRÍA I

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

FORMACIÓN BÁSICA

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMETRÍA I

MICROECONOMÍA II

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO MERCANTIL (2)

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

MICROECONOMÍA II

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMETRÍA I

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

80074102

80077351

80078078

80078653

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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PALOMO PÉREZ, GLORIA DE LA SOLEDAD

GÓMEZ CABALLERO, FRANCISCO JAVIER

MORUNO GÓMEZ, MANUEL FRANCISCO

CABANILLAS ALFONSO, MANUEL ALBERTO

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500429

500006

500001

500006

500009

502430

502397

502401

502402

500312

500004

500008

500308

500309

500311

500312

500314

500422

500421

500420

500418

500006

500429

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

500429

999999

999999

999999

999999

502430

502397

502401

502402

500312

999999

999999

500308

500309

500311

500312

500314

500422

500421

500420

500418

999999

500429

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

MICROECONOMÍA

MACROECONOMÍA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMETRÍA I

MICROECONOMÍA II

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MACROECONOMÍA II

MACROECONOMÍA II

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMETRÍA I

MICROECONOMÍA II

Reconocimientos Dobles Titulaciones

MACROECONOMÍA II

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

80078653

80080532

80081892

80082068

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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ASPANO MENACHO, AGUSTÍN

PÉREZ PIÑERO, ESTEFANÍA

CIMADEVILLA CANDALIJA, LAURA

NOGALES GARCÍA, ISABEL

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500312

500311

500309

500308

500008

500004

500314

502402

502430

502401

502397

500312

500009

500006

500001

502430

502402

502401

502397

500312

500009

500006

500001

Cod asig

Cod asig

Cod asig

500312

500311

500309

500308

999999

999999

500314

502402

502430

502401

502397

500312

999999

999999

999999

502430

502402

502401

502397

500312

999999

999999

999999

Cod asig

Cod asig

Cod asig

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

MACROECONOMÍA

MICROECONOMÍA

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SOCIOLOGIA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

HISTORIA ECONÓMICA

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SOCIOLOGIA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

HISTORIA ECONÓMICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

80084768

80087555

80087800

80090209

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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NOGALES GARCÍA, ISABEL

GUTIÉRREZ GARCÍA-HIERRO, ELOY

MORENO MORENO, JAVIER

LORIDO MUÑOZ, JAIME

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

502430

500006

500009

500312

502397

502401

502402

500001

500314

500312

500311

500309

500308

500008

500004

500009

500312

502397

502401

502402

500006

502430

500001

Cod asig

Cod asig

Cod asig

502430

999999

999999

500312

502397

502401

502402

999999

500314

500312

500311

500309

500308

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

999999

502430

999999

Cod asig

Cod asig

Cod asig

DERECHO MERCANTIL (2)

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

HISTORIA ECONÓMICA

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

MACROECONOMÍA

MICROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

DERECHO MERCANTIL (2)

HISTORIA ECONÓMICA

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

FORMACIÓN BÁSICA

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

Reconocimientos Dobles Titulaciones

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

RECONOCIMIENTO DOBLE TITULACIONES

DERECHO MERCANTIL (2)

Reconocimientos Dobles Titulaciones

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

80090209

80090467

80090478

80091295

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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LORIDO MUÑOZ, JAIME

HERNÁNDEZ MAESO, FRANCISCO JOSÉ

GRAGERA MATEOS, CARMELA

CASADO BRAVO, MARTA

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

502397

502430

502402

502401

500006

500312

500009

500001

500008

502402

500001

500006

500009

500312

502430

502401

502397

502430

502402

502401

502397

500312

500009

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

502397

502430

502402

502401

999999

500312

999999

999999

103783

502402

999999

999999

999999

500312

502430

502401

502397

502430

502402

502401

502397

500312

999999

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO DE OBLIGACIONES

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SOCIOLOGIA

HISTORIA ECONÓMICA

MACROECONOMÍA

DERECHO DE CONTRATOS

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO DE OBLIGACIONES

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

MACROECONOMIA

DERECHO DE CONTRATOS

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

FORMACIÓN BÁSICA

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

80091295

80094994

80095174

80096029

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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CASADO BRAVO, MARTA

GIL SUÁREZ, LAURA

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ESMERALDA

BAZAGA MACÍAS, ALEJANDRO

CORREA SILVA, BELÉN MARÍA

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500001

500006

502402

502401

502397

500312

500009

500006

500001

502430

500004

500008

500308

500309

500311

500312

500314

500007

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

999999

999999

502402

502401

502397

500312

999999

999999

999999

502430

999999

999999

500308

500309

500311

500312

500314

501057

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SOCIOLOGIA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

HISTORIA ECONÓMICA

DERECHO MERCANTIL (2)

MICROECONOMÍA

MACROECONOMÍA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

ESTADÍSTICA APLICADA

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

Dni

80096029

80097303

80097406

80097932

80097944

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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CORREA SILVA, BELÉN MARÍA

GALLEGO GARCÍA, VERÓNICA

Alumno

Alumno

502397

502401

502402

500009

500001

500006

500312

502430

501083

500034

500040

500038

500036

500000

500001

500002

500004

500005

500005

500006

500007

500008

500009

500010

500011

500011

500012

500013

500014

500015

500016

500016

500017

500018

Cod asig

Cod asig

502397

502401

502402

999999

999999

999999

500312

502430

115519

116634

113239

109588

113498

101486

116040

115540

104098

100914

115526

101504

101860

103783

116920

116593

100914

115526

115548

101860

103914

101493

100914

115526

115631

115638

Cod asig

Cod asig

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

SOCIOLOGIA

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO MERCANTIL (2)

CONTABILIDAD DE GESTIÓN

DIRECCIÓN COMERCIAL II

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN
GESTIÓN DE LA CALIDAD

ESTRATEGIA PUBLICITARIA

ECONOMÍA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONÓMICA

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

MICROECONOMÍA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA

MACROECONOMÍA

SOCIOLOGIA

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA II

DERECHO MERCANTIL

ESTADÍSTICA E INTRODUCCIÓN A LA ECONOMETRÍA

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS I

ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA III

CONTABILIDAD FINANCIERA III

DIRECCIÓN COMERCIAL

DIRECCIÓN DE LAS OPERACIONES

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO MERCANTIL (2)

CONTABILIDAD DE GESTION

PLANIFICACION Y DISTRIBUCION COMERCIAL I

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

GESTION DE LA CALIDAD EN LA EMPRESA

PROMOCION Y PUBLICIDAD

ECONOMIA DE LA EMPRESA I

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL

DERECHO DE LA EMPRESA

MICROECONOMIA

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMIA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

ESTADISTICA E INTRODUCCION A LA ECONOMETRIA

MACROECONOMIA

SOCIOLOGIA DE LA EMPRESA

ORGANIZACION DE EMPRESAS I

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DERECHO MERCANTIL

ESTADISTICA E INTRODUCCION A LA ECONOMETRIA

MATEMATICAS OPERACIONES FINANCIERAS

ECONOMIA DE LA EMPRESA II

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

DIRECCION COMERCIAL

DIRECCION DE LA PRODUCCION I

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

80097944

80098038

Universidad de origen
Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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GALLEGO GARCÍA, VERÓNICA

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ-SATRÚSTEGUI, MARÍA DEL PUY

BUENO JARAQUEMADA, MARTA

POBLADOR CERRO, MARÍA DEL PILAR

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500019

500020

500021

500022

500023

500024

500025

500026

500027

500028

500031

500032

500041

500312

502397

500009

500006

500001

502401

502402

502430

500001

500312

502397

502401

502402

502430

Cod asig

Cod asig

Cod asig

103914

115512

115544

101377

115644

103223

100227

115512

115644

116860

100227

100423

113239

500312

502397

999999

999999

999999

502401

502402

500399

502430

500312

502397

502401

502402

502430

Cod asig

Cod asig

Cod asig

MATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS II

CONTABILIDAD DE COSTES I

DERECHO LABORAL

DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCIÓN FINANCIERA I

INVESTIGACIÓN DE MERCADOS

ANALISIS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS

CONTABILIDAD DE COSTES II

DIRECCIÓN FINANCIERA II

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

ANÁLISIS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS II

AUDITORÍA DE CUENTAS

PRÁCTICAS EXTERNAS

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

SOCIOLOGIA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

HISTORIA ECONÓMICA

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

HISTORIA ECONÓMICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

MATEMATICAS OPERACIONES FINANCIERAS

CONTABILIDAD DE COSTES

DERECHO LABORAL

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCION FINANCIERA

INVESTIGACION Y ESTUDIOS DE MERCADO

ANALISIS DE ESTADOS FINANCIEROS

CONTABILIDAD DE COSTES

DIRECCION FINANCIERA

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

ANALISIS DE ESTADOS FINANCIEROS

AUDITORIA DE CUENTAS I

PRACTICAS EN EMPRESAS E INSTITUCIONES

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

RECONOCIMIENTOS DOBLES TITULACIONES

RECONOCIMIENTOS DOBLES TITULACIONES

RECONOCIMIENTO DOBLES TITULACIONES

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

80098038

80098416

80098800

80099106

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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POBLADOR CERRO, MARÍA DEL PILAR

MONTERO GAÑÁN, JUAN MANUEL

CORRALES GUISADO, MARÍA

BARNETO VERDASCO, JESSICA

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

500006

500418

500420

500421

500422

500429

500429

500422

500421

500420

500418

500006

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

999999

500418

500420

500421

500422

500429

500429

500422

500421

500420

500418

999999

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMETRÍA I

MICROECONOMÍA II

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMETRÍA I

MICROECONOMÍA II

FORMACIÓN BÁSICA

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

80099106

80099518

80100169

80100261

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE HUELVA
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BARNETO VERDASCO, JESSICA

VEGAS ARENAS, MARINA

RUIZ CASASALTAS, TANIA

FRANCO ARCE, LAURA

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500041

500040

500021

500021

500011

500005

500422

500429

500421

500420

500418

500006

502401

502397

500312

500009

500006

502402

502430

500001

500006

500418

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

999999

999999

999999

999999

999999

999999

500422

500429

500421

500420

500418

999999

502401

502397

500312

999999

999999

502402

502430

999999

999999

500418

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

PRÁCTICAS EXTERNAS

INICIACIÓN A LAS PRÁCTICAS DIRECTIVAS, DE 
GESTIÓN Y A LA PROFESIÓN
DERECHO LABORAL

DERECHO LABORAL

CONTABILIDAD FINANCIERA II

CONTABILIDAD FINANCIERA I

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMETRÍA I

MICROECONOMÍA II

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SOCIOLOGIA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABAJO

FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABAJO

RECURSOS HUMANOS Y RESPONSABILIDAD SOCIAL 
CORPORATIVA
FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMETRÍA I

MICROECONOMÍA II

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

80100261

80100338

80100386

80100443

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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FRANCO ARCE, LAURA

ARRANZ DONAIRE, ANTONIO MARÍA

REDONDO RODRÍGUEZ, MACARENA

GARCÍA FENÉS, JOAQUÍN

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500420

500421

500422

500429

500004

500008

500308

500309

500311

500312

500314

500314

500312

500311

500309

500308

500004

500008

500422

500429

500421

500420

500418

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

500420

500421

500422

500429

999999

999999

500308

500309

500311

500312

500314

500314

500312

500311

500309

500308

500303

999999

500422

500429

500421

500420

500418

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

MICROECONOMÍA

MACROECONOMÍA

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

MICROECONOMÍA

MACROECONOMÍA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMETRÍA I

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

Reconocimientos Dobles Titulaciones

Reconocimientos Dobles Titulaciones

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA

Reconocimientos Dobles Titulaciones

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMETRÍA I

MICROECONOMÍA II

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

80100443

80100716

80101127

80101270

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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GARCÍA FENÉS, JOAQUÍN

PÉREZ RANGEL, FRANCISCO JAVIER

GARCÍA RUIZ-SANTA QUITERIA, PEDRO

CUERVO TOSCANO, CARLOS

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500006

500312

502397

502401

502402

502430

500001

500006

500009

502430

502397

502401

502402

500312

500001

500006

500009

500312

502397

502401

502402

502430

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

999999

500312

502397

502401

502402

502430

999999

999999

999999

502430

502397

502401

502402

500312

999999

999999

999999

500312

502397

502401

502402

502430

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Reconocimiento Dobles Titulaciones

Reconocimiento Doble Titulaciones

Reconocimiento Dobles Titulaciones

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

80101270

80101528

80104701

80105125

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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ROSALES DOBLADO, MARÍA ISABEL

CIDONCHA CERRATO, CAROLINA

GARCÍA CAYERO, ISABEL MARÍA

DÍAZ MOURULLO, BELÉN

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500001

502402

500006

500009

500312

502397

502401

502430

500009

502430

502402

502401

502397

500312

500009

500006

500001

502430

502402

502401

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

999999

502402

999999

999999

500312

502397

502401

502430

999999

502430

502402

502401

502397

500312

999999

999999

999999

502430

502402

502401

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

HISTORIA ECONÓMICA

DERECHO DE CONTRATOS

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO MERCANTIL (2)

SOCIOLOGIA

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SOCIOLOGIA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

HISTORIA ECONÓMICA

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO DE OBLIGACIONES

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE CONTRATOS

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO MERCANTIL (2)

INTRODUCCIÓN A LA SOCIOLOGÍA

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO DE OBLIGACIONES

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

80105643

80105660

80106076

80107208

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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DÍAZ MOURULLO, BELÉN

FLORES MANGUT, ÁNGELA CARLOTA

ALEJANDRE MARCOS, JUAN LUIS

ROMERO MORÁN, ALEJANDRA

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

502397

500312

500009

500001

500006

500006

500418

500420

500421

500422

500429

502430

500006

500009

500312

502397

502401

502402

500001

502397

500312

500009

500006

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

502397

500312

999999

999999

999999

999999

500418

500420

500421

500422

500429

502430

999999

999999

500312

502397

502401

502402

999999

502397

500312

999999

999999

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SOCIOLOGIA

HISTORIA ECONÓMICA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

DERECHO MERCANTIL (2)

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

SOCIOLOGIA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

HISTORIA ECONÓMICA

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SOCIOLOGIA

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

MICROECONOMÍA II

ECONOMETRÍA I

ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA

ECONOMÍA DEL SECTOR PÚBLICO I

MACROECONOMÍA II

DERECHO MERCANTIL (2)

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

80107208

80108421

80109728

80225379

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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ROMERO MORÁN, ALEJANDRA

RAMÍREZ MARTÍNEZ, MARÍA JESÚS

CABEZUDO GONZÁLEZ, AROA

DOMINGUEZ BARRADO, CARLOS

FERNÁNDEZ LLERA, MARÍA ISABEL

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

Alumno

500001

502401

502402

502430

500311

500309

500308

500008

500004

500312

500314

500005

500003

500001

500028

500012

502402

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

999999

502401

502402

502430

500311

500309

500308

999999

500303

500312

500314

999999

999999

999999

999999

999999

502402

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

Cod asig

HISTORIA ECONÓMICA

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

MACROECONOMÍA

MICROECONOMÍA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

CONTABILIDAD FINANCIERA I

MATEMÁTICAS

HISTORIA ECONÓMICA

SISTEMA FISCAL ESPAÑOL

DERECHO MERCANTIL

DERECHO DE CONTRATOS

FORMACIÓN BÁSICA

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO DE CONTRATOS

DERECHO MERCANTIL (2)

ACCIÓN SOCIAL DE LA EMPRESA

HISTORIA ECONÓMICA DE LAS RELACIONES LABORES

DERECHO SOCIAL DE LA UNIÓN EUROPEA

Reconocimientos Dobles Titulaciones

INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD Y SALUD LABORAL

CONTABILIDAD Y FISCALIDAD

MATEMÁTICAS: ÁLJEBRA Y ANÁLISIS

HISTORIA ECONÓMICA

SISTEMA FISCAL

DERECHO DE EMPRESA

DERECHO DE CONTRATOS

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura origen

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Asignatura destino

Titulación

Dni

Dni

Dni

Dni

Dni

80225379

80225900

80229921

80229982

80230268

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Universidad de origen

Estudios:

Estudios:

Estudios:

Estudios:

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
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FERNÁNDEZ LLERA, MARÍA ISABELAlumno

502430

502401

502397

500312

500006

500001

500009

Cod asig
502430

502401

502397

500312

999999

999999

999999

Cod asig
DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ECONOMÍA ESPAÑOLA Y MUNDIAL

HISTORIA ECONÓMICA

SOCIOLOGIA

DERECHO MERCANTIL (2)

DERECHO DE OBLIGACIONES

DERECHO ADMINISTRATIVO (2)

DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

FORMACIÓN BÁSICA

Asignatura origenAsignatura destino

Titulación

Dni 80230268


